
Duka lanserar ny webbplats, utvecklad av Mandator

Under juni månad lanserar detaljhandelskedjan Duka en ny webbplats, signerad Mandator.
Webbplatsen kommer att lanseras i tre versioner, en för varje land där Duka är verksamt −
Sverige, Norge och Polen.

Grundläggande i projektet har varit att ge möjlighet för Dukas webbredaktörer att snabbt och enkelt
kunna uppdatera webbplatsen med Dukas omfattande produktsortiment. Man vill även erbjuda
rikligt med redaktionellt innehåll som skapar mervärde för besökarna.

Den grafiska designen och upplevelsen på sajten är baserad på Dukas förnyade
marknadskommunikation, där Duka Home är ett centralt begrepp.

Teknisk plattform är EpiServer, en av Nordens ledande plattformar för publicering och
informationshantering på webben. Webbplatsen är även förberedd för en kommande
e−handelssatsning.

− Duka är ett av svensk detaljhandels starkaste varumärken, säger Fredrik Aldegren, kundansvarig
hos Mandator. Det har varit både utmanande och utvecklande att nu få ansvaret för att stärka
Dukas närvaro på webben.

− Målet med den nya webbplatsen var att hitta en smidig lösning skräddarsydd efter våra behov.
Det betyder att vi snabbt och enkelt själva har möjlighet att löpande uppdatera produktinformation
och kampanjinformation på sajten. Mandator har hjälpt oss att med EpiServer få fram detta flexibla
verktyg och vi är mycket nöjda med resultatet, säger Magnus Jirlow, Marknadsdirektör för CGDR
AB.

Duka ingår i CGDR AB som är norra Europas största fackhandelskedja inom glas, porslin, kök och
present och har 157 butiker i Sverige, Norge och Polen.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aldegren, kundansvarig Mandator, 070−544 60 00
Anders Velander, försäljningschef Mandator, tel 070−521 63 43

Fakta om Mandator
Mandator är ett it−konsultföretag som med en kombination av it−kompetens och
verksamhetsförståelse ökar kundernas effektivitet och konkurrenskraft. Mandators prioriterade
sektorer är industri, telekom och offentlig sektor. Bland kunderna finns bland annat Agria,
Electrolux, Ericsson, Estonian Ministry of Economic Affairs, FMV, GE, Gunnebo, Husqvarna, IBM,
Lantmäteriet, NCC, kommuner i Sverige, Sandvik, SJ/Linkon, Sony Ericsson, Symbian, Tekniska
Verken i Linköping, Tele2, Volvo Personvagnar, Volvo Group och Vägverket. Mandator är noterat
på Stockholmsbörsen och har fler än 500 medarbetare i fem länder. Läs mer om Mandator på
www.mandator.se.
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